
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2795488

Prodej samostatného RD, 78 m2, Bezvěrov, Dolní Jamné (okres Plzeň-sever) - exkluzivně

Prodej rodinný dům 78 m2, pozemky 2385
m2, Dolní Jamné
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222584 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bezvěrov, Dolní Jamné (okres Plzeň-sever)

Prodej rodinný dům 78 m2, pozemky 2385 m2, Dolní Jamné

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v
rezervační lhůtě není k dispozici! V exkluzivním zastoupení si Vám
dovolujeme nabídnout útulný rodinný dům v obci Dolní Jamné. Dům
je podsklepený o výměře 78 m2, náleží k němu prostorná stodola.
Vytápění zajišťuje kotel na tuhá paliva, voda je obecní, odpad je
řešen septikem. Velkým bonusem jsou pozemky, které jsou součástí
prodeje a mají celkovou výměru 2385 m2. Pozemky jsou přilehlé
nemovitosti i v blízkém okolí. Obec se nachází v okrese Plzeň -
sever. Veškerá občanská vybavenost je ve 2 km vzdáleném
Bezvěrově.
Neváhejte a objednejte se na prohlídku!

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví družstevní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 2385

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - tuhá paliva

Doprava autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2795488

Prodej samostatného RD, 78 m2, Bezvěrov, Dolní Jamné (okres Plzeň-sever) - exkluzivně

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

Zastavěná plocha (m2) 360

Plocha parcely (m2) 2385

Užitná plocha (m2) 78

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt patrový

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Zuzana Benedyktová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


